Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Estado de Mato Grosso do Sul

OFICIO N.  003/2025

Chapadão do Sul – MS, 23 de abril de 2025.

Ao Senhor

Mika

Vereador

Assunto: Resposta ao Requerimento 19/2025.

Prezado Senhor

Em atenção ao vosso requerimento tenho a informar que a secretaria confecciona um

cronograma semanal toda sexta feira o qual é divulgado no site da prefeitura e suas redes sociais,

radio cultura e em sites locais.

Na oportunidade informo que este cronograma pode sofrer alterações pois fatores como

chuva, defeito mecânico dos equipamentos pode atrasar o recolhimento.

Certos de vossa compreensão, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Clederson Marchi

Secretário de Obras